The Weekly **BADR** Qadian

ایڈیٹر

میر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

9 جمادی الاول 1421 ہجری 10 ظہور 1379 ہش 10 اگست 2000ء

1504
Mr. Er. M. Salam Sb
Chief Project Manager
R.E.C. Project Office
Padam Dev Commerical Complex
Phase - II The Ridge
SHIMLA-171001 (H.P)

لندن 29 جولائی (مسلم ٹیلی ویژن احمدیہ انٹرنیشنل) سیدنا امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے پیغمبر و عاقبت ہیں۔